2024 年 1 月 26 日

お客様各位

株式会社イトーヨーカ堂

イトーヨーカドーを装った偽サイトにご注意ください

平素はイトーヨーカドーにご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたびイトーヨーカドーの社名・ロゴ・商品画像などを無断で盗用している「偽サイト」があることが

判明いたしました。

お客様がこのような「偽サイト」を利用された場合、お客様 ID やパスワード、個人情報の不正入手、

商品代金振込後も商品が届かない、偽の商品が送りつけられる、クレジットカードが不正利用される、

などの被害にあう可能性が考えられます。

くれぐれもこのようなサイトへのアクセスやご注文、個人情報の入力、お振込みや決済などされないよう

ご注意願います。

弊社が運営するインターネット通販サイトは下記のみです。

■イトーヨーカドーネットスーパー  https://www.iy-net.jp

■イトーヨーカドーネット通販    https://iyec.itoyokado.co.jp

以  上

https://www.iy-net.jp/
https://iyec.itoyokado.co.jp/